

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025
Processo Administrativo Nº 043/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA
Data de Publicação: 19/09/2025 10:34:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:01

Alicate de Pique,Ferramenta de aço temperado, cabo ergonômico emborrachado, utilizada para acabamento em costura e ajustes de precisão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GENERICO	Modelo: 45N
Descrição: Alicate de Pique,Ferramenta de aço temperado, cabo ergonômico emborrachado, utilizada para acabamento em costura e ajustes de precisão.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 49,40	Valor Total: 1.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	437	23.342.051/0001-05	49,40	49,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:01

Kit com 10 Agulhas para Máquina Galoneira,Agulhas em aço carbono niquelado, resistentes, ponta fina, compatíveis com máquinas galoneiras industriais. Embalagem com 10 agulhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Pacote	Marca: FOX	Modelo: UYX128-
Descrição: Kit com 10 Agulhas para Máquina Galoneira,Agulhas em aço carbono niquelado, resistentes, ponta fina, compatíveis com máquinas galoneiras industriais. Embalagem com 10 agulhas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,95	Valor Total: 1.147,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	286	23.342.051/0001-05	22,95	22,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:01

Kit com 10 Agulhas para Máquina Overloque,Agulhas reforçadas em aço temperado, específicas para máquinas overloque, garantindo costura precisa nas bordas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Item: 3 **Unidade:** Pacote **Marca:** FOX **Modelo:** DCX27
Descrição: Kit com 10 Agulhas para Máquina Overloque, Agulhas reforçadas em aço temperado, específicas para máquinas overloque, garantindo costura precisa nas bordas.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 13,55 **Valor Total:** 677,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	706	23.342.051/0001-05	13,55	13,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:01

Kit com 10 Agulhas para Máquina Reta, Agulhas universais em aço polido, ponta fina para tecidos delicados, compatíveis com máquinas industriais de ponto reto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** Pacote **Marca:** FOX **Modelo:** DBX1
Descrição: Kit com 10 Agulhas para Máquina Reta, Agulhas universais em aço polido, ponta fina para tecidos delicados, compatíveis com máquinas industriais de ponto reto.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 18,45 **Valor Total:** 922,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	504	23.342.051/0001-05	18,45	18,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:01

Kit com 40 Alfinetes de Cabeça Tipo Lanmax AC-40, Alfinetes de aço niquelado com cabeças coloridas em resina termoplástica, resistentes à oxidação, usados para marcações e fixação de tecidos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** Pacote **Marca:** GENERICO **Modelo:** AC40
Descrição: Kit com 40 Alfinetes de Cabeça Tipo Lanmax AC-40, Alfinetes de aço niquelado com cabeças coloridas em resina termoplástica, resistentes à oxidação, usados para marcações e fixação de tecidos.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 25,60 **Valor Total:** 1.024,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	584	23.342.051/0001-05	25,60	25,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:01

Fita Métrica,Fita flexível em fibra de vidro revestida em PVC, dupla escala (cm/pol), 150 cm, resistente e flexível.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: GENERICO	Modelo: FITA-METRICA
Descrição: Fita Métrica,Fita flexível em fibra de vidro revestida em PVC, dupla escala (cm/pol), 150 cm, resistente e flexível.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 186,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	493	23.342.051/0001-05	4,65	4,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:01

Giz de Tecido,Giz triangular para marcação de tecido, diversas cores, fácil remoção ao contato com água ou ferro de passar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: GENERICO	Modelo: GIZ-30
Descrição: Giz de Tecido,Giz triangular para marcação de tecido, diversas cores, fácil remoção ao contato com água ou ferro de passar.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	919	23.342.051/0001-05	4,05	4,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:01

Caderno Capa Dura 96 Folhas,aderno universitário, capa dura, 96 folhas pautadas, papel offset 56 g/m².

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: astral	Modelo:
Descrição: Caderno Capa Dura 96 Folhas,aderno universitário, capa dura, 96 folhas pautadas, papel offset 56 g/m².			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,76	Valor Total: 310,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	046	51.402.529/0001-72	7,76	7,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo de Elástico 2 cm,Elástico chato de 2 cm de largura, poliéster com látex, rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: zenot	Modelo:
Descrição: Rolo de Elástico 2 cm,Elástico chato de 2 cm de largura, poliéster com látex, rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,60	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	579	51.402.529/0001-72	45,60	45,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo de elástico chato de 4 cm, poliéster e látex, rolo com 50 metros, alta resistência.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: zenot	Modelo:
Descrição: Rolo de elástico chato de 4 cm, poliéster e látex, rolo com 50 metros, alta resistência.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 38,94	Valor Total: 1.985,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	458	51.402.529/0001-72	38,94	38,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo de Linha de Algodão,Linha 100% algodão, ideal para costura em tecidos naturais, rolo de 1000 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: lins fios	Modelo:
Descrição: Rolo de Linha de Algodão,Linha 100% algodão, ideal para costura em tecidos naturais, rolo de 1000 metros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,16	Valor Total: 1.126,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	517	51.402.529/0001-72	28,16	28,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo de Linha de Carretel,Linha de poliéster de alta resistência, uso geral, carretel de 500 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: lins fios	Modelo:
Descrição: Rolo de Linha de Carretel,Linha de poliéster de alta resistência, uso geral, carretel de 500 metros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,69	Valor Total: 947,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	042	51.402.529/0001-72	23,69	23,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo de Linha de Lã,Linha de lã acrílica, macia, indicada para tricô e crochê, rolo com 200 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: lins fios	Modelo:
Descrição: Rolo de Linha de Lã,Linha de lã acrílica, macia, indicada para tricô e crochê, rolo com 200 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,63	Valor Total: 781,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	716	51.402.529/0001-72	15,63	15,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo Linha de nylon monofilamento, alta resistência, indicada para costura invisível e artesanato, com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: lins fios	Modelo:
Descrição: Rolo Linha de nylon monofilamento, alta resistência, indicada para costura invisível e artesanato, com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,47	Valor Total: 473,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	810	51.402.529/0001-72	9,47	9,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo de Tecido Algodão Cru,ecido 100% algodão cru, largura 1,40 m, rolo com 50 metros, para modelagem e prototipagem.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: atual	Modelo:
Descrição: Rolo de Tecido Algodão Cru,ecido 100% algodão cru, largura 1,40 m, rolo com 50 metros, para modelagem e prototipagem.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,72	Valor Total: 1.236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	189	51.402.529/0001-72	24,72	24,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo de Tecido Helanca,Tecido helanca light, 100% poliéster, largura 1,50 m, rolo de 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: atual	Modelo:
Descrição: Rolo de Tecido Helanca,Tecido helanca light, 100% poliéster, largura 1,50 m, rolo de 50 metros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,19	Valor Total: 607,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	617	51.402.529/0001-72	15,19	15,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:02

Rolo de Tecido Lycra,Tecido lycra com elastano, largura 1,50 m, rolo de 50 metros, indicado para roupas esportivas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: atual	Modelo:
Descrição: Rolo de Tecido Lycra,Tecido lycra com elastano, largura 1,50 m, rolo de 50 metros, indicado para roupas esportivas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,84	Valor Total: 753,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	996	51.402.529/0001-72	18,84	18,84		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:03

Rolo de Tecido Seda,Tecido seda sintética, largura 1,40 m, rolo com 50 metros, toque macio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: atual	Modelo:
Descrição: Rolo de Tecido Seda,Tecido seda sintética, largura 1,40 m, rolo com 50 metros, toque macio.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	215	51.402.529/0001-72	23,60	23,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:03

Tesoura de Arremate,Tesoura metálica tipo arremate, lâminas afiadas em aço inox, 12 cm de comprimento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: GENERICO	Modelo: TC-100-CH
Descrição: Tesoura de Arremate,Tesoura metálica tipo arremate, lâminas afiadas em aço inox, 12 cm de comprimento.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 154,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	764	23.342.051/0001-05	7,70	7,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:03

Tesoura de Tecido,Tesoura de alfaiate em aço inox, cabo anatômico, lâmina de 20 cm, indicada para cortes precisos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: Tesoura Escritorio
Descrição: Tesoura de Tecido,Tesoura de alfaiate em aço inox, cabo anatômico, lâmina de 20 cm, indicada para cortes precisos.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	154	23.342.051/0001-05	10,20	10,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:03

Tesoura para Papel,Tesoura de aço inox com cabo plástico, lâmina de 18 cm, uso em escritório e modelagem.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: Tesoura Escritorio
Descrição: Tesoura para Papel,Tesoura de aço inox com cabo plástico, lâmina de 18 cm, uso em escritório e modelagem.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VGC COMERCIO DE PEÇAS E	579	23.342.051/0001-05	12,90	12,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:03

Zíper Corrente 45 cm,Zíper em poliéster, cursor metálico, comprimento 45 cm, indicado para roupas femininas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: zig	Modelo:
Descrição: Zíper Corrente 45 cm,Zíper em poliéster, cursor metálico, comprimento 45 cm, indicado para roupas femininas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,08	Valor Total: 563,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	869	51.402.529/0001-72	14,08	14,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:03

Zíper Corrente 65 cm,Zíper reforçado em poliéster, cursor metálico, comprimento 65 cm, ideal para vestidos longos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: zig	Modelo:
Descrição: Zíper Corrente 65 cm,Zíper reforçado em poliéster, cursor metálico, comprimento 65 cm, ideal para vestidos longos.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,46	Valor Total: 458,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	574	51.402.529/0001-72	11,46	11,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:04

Zíper Corrente 80 cm,Zíper em poliéster de alta resistência, cursor metálico, comprimento 80 cm, uso em jaquetas e casacos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: zig	Modelo:
Descrição: Zíper Corrente 80 cm,Zíper em poliéster de alta resistência, cursor metálico, comprimento 80 cm, uso em jaquetas e casacos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,17	Valor Total: 708,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	407	51.402.529/0001-72	50,00	14,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/11/2025 12:17:04

Rolo de Elástico 1 cm,Elástico chato de 1 cm, poliéster e látex, rolo de 50 metros, uso geral em costura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: mazonte	Modelo:
Descrição: Rolo de Elástico 1 cm,Elástico chato de 1 cm, poliéster e látex, rolo de 50 metros, uso geral em costura.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,10	Valor Total: 1.084,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	317	51.402.529/0001-72	27,11	27,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ ADHER VAL DE BARROS